
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.08.2015 м. Кривий Ріг № 289 

 

 

┌Про втрату чинності рішен-┐ 

  ня виконкому районної  ради   
  від 21.12.2005  №  709   «Про   
  перерозподіл земельної ділян- 
  ки під  будівництво  індивіду- 

  ального житлового  будинку 
  по  вул. Тупіковій, «1 а»   

 

 
Розглянувши доповідну записку спеціаліста І категорії відділу з 

земельних питань та будівництва Павловича Д.Ю. щодо рішення 
виконкому Довгинцівської районної ради від 21.12.2005 № 709 «Про 

перерозподіл земельної ділянки під будівництво індивідуального 
житлового будинку по вул. Тупіковій, 1 «а» та враховуючи рішення 

засідання комісії з питань забудови, землеустрою та вирішення 
земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової 
забудови від 20.07.2015 № 10, керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому 
Довгинцівської  районної ради від 21.12.2005 № 709 «Про перерозподіл 
земельної ділянки під будівництво індивідуального житлового будинку 
по вул. Тупіковій, 1 «а». 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ         І.В. КОЛЕСНИК 

 

 

 

 


